

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)**

KSO:
Místo: Lipová lázně

CC-CZ:
Datum: 05.09.2023

Zadavatel:
Střední škola řemesel a Odborné učiliště

IČ: 00843032
DIČ:

Zhotovitel Duhové stavby a servis, s.r.o.

IČ 021 15 301
DIČ:

Projektant:

IČ
DIČ:

Zpracovatel:

IČ
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 322 135,00
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	1 322 135,00		277 648,00
	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 599 783,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Místo: Lipová lázně

Datum: 05.09.2023

Zadavatel: Střední škola řemesel a Odborné učiliště

Projektant:

Zhotovitel: Duhové stavby a servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Dílny	927 821,00	1 122 663,00
02	Svařovna	286 246,00	346 358,00
03	Rozvodna	108 068,00	130 762,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Objekt:

01 - Dílny

KSO:

Místo: Lipová lázně

CC-CZ:

Datum: 05.09.2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a Odborné učiliště

IČ:

00843032

DIČ:

Zhotovitel:

Duhové stavby a servis, s.r.o.

IČ:

021 15 301

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

927 821,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	927 821,00	21,00%	194 842,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 122 663,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Objekt:

01 - Dílny

Místo:

Lipová lázně

Datum:

05.09.2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a Odborné učiliště

Projektant:

Zhotovitel:

Duhové stavby a servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

927 821,00

PSV - Práce a dodávky PSV

927 821,00

712 - Povlakové krytiny

927 821,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Objekt:

01 - Dílny

Místo:

Lipová lázně

Datum:

05.09.2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a Odborné učiliště

Projektant:

Zhotovitel:

Duhové stavby a servis, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

927 821,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

927 821,00

D 712

Povlakové krytiny

927 821,00

1	K	Pol1	Demontáž kl. prvků (žlaby svody)	mb	85,000	50,40	4 284,00
2	K	Pol2	Demontáž kl. prvků (odfezání krytiny, štitová stěna)	mb	14,000	50,40	706,00
3	K	Pol3	Dodatečné prokotvení tr. plechu	m2	455,000	12,60	5 733,00
4	M	Pol4	Specifikace - spojovací mat. Nastřelovací hřeb + patrona (4 ks/m2)	ks	1 820,000	15,10	27 482,00
5	K	Pol5	Montáž tepelné izolace XPS š. 300 mm po obvodu střechy	mb	93,000	139,00	12 927,00
6	M	Pol6	Specifikace - XPS tl. 80 mm	m3	2,342	5 292,00	12 394,00
7	K	Pol7	Montáž desek OSB š. 300 mm - obvod střechy	mb	93,000	139,00	12 927,00
8	M	Pol8	Specifikace - deska OSB tl. 18 mm (9ks 2,5x1,25)	m2	30,690	459,90	14 114,00
9	M	Pol9	Specifikace - kotva do tr. plechu BS 4,8 x 120 + R 50x85(5ks/bm)	ks	460,000	16,40	7 544,00
10	K	Pol10	Montáž tepelné izolace	m2	455,000	101,00	45 955,00
11	M	Pol11	Specifikace - EPS 100S tl. 100 mm	m3	46,410	2 142,00	99 410,00
12	M	Pol12	Specifikace - kotva do tr. plechu BS 4,8 x 120 + R50x85	ks	2 700,000	16,40	44 280,00
13	M	Pol13	Specifikace - zapěnění spár	mb	93,000	37,80	3 515,00
14	K	Pol14	Montáž separace - vodorovně a svisle	m2	455,000	37,80	17 199,00
15	M	Pol15	Specifikace - geotextilie 300 g/m2	m2	546,000	44,10	24 079,00
16	K	Pol16	Montáž hydroizolace vodorovně	m2	455,000	151,00	68 705,00
17	M	Pol17	Specifikace - folie mPVC tl. 1,5 mm Broof(t1)	m2	568,750	258,30	146 908,00
18	M	Pol12	Specifikace - kotva do tr. plechu BS 4,8 x 120 + R50x85	ks	2 700,000	16,40	44 280,00
19	K	Pol18	Montáž hydroizolace svisle	m2	1,000	202,00	202,00
20	M	Pol17	Specifikace - folie mPVC tl. 1,5 mm Broof(t1)	m2	1,250	258,30	323,00
21	K	Pol19	Jištění hydroizolace	m2	2,000	504,00	1 008,00
22	M	Pol20	Specifikace - folie mPVC na detaily	m2	2,400	446,00	1 070,00
23	K	Pol21	Jištění detailů - tvarovka mPVC - roh, kout	ks	16,000	139,00	2 224,00
24	M	Pol22	Specifikace - vlnovec kužel	ks	16,000	75,60	1 210,00
25	M	Pol23	Specifikace - PU tmel	ks	2,000	207,90	416,00
26	K	Pol24	Kotevní L profil vnitřní RŠ 100 mm, Viplanyl	mb	2,000	252,00	504,00
27	K	Pol25	Kotevní L profil venkovní RŠ 100 mm, Viplanyl	mb	2,000	252,00	504,00
28	K	Pol26	Stěnový profil RŠ 70 mm Viplanyl	mb	2,000	227,00	454,00
29	K	Pol27	Okapový plech RŠ 250 mm Viplanyl	mb	66,000	454,00	29 964,00
30	K	Pol28	Závětrná lišta RŠ 250 mm Viplanyl	mb	28,000	441,00	12 348,00
31	K	Pol29	Krycí plech skladby pod okapem, RŠ 330 Pz lakovaný	mb	93,500	544,00	50 864,00
32	K	Pol30	Podokapní žlab RŠ 330 mm Pz lakovaný	mb	66,000	806,00	53 196,00
33	K	Pol31	Čelo žlabů podokapních Pz lakovaný	ks	4,000	151,00	604,00
34	K	Pol32	Kotlík 330/120 mm Pz lakovaný	ks	4,000	605,00	2 420,00
35	K	Pol33	Svod D 120 mm Pz lakovaný	mb	24,000	788,00	18 912,00
36	K	Pol34	Koleno horní D 100 mm Pz lakovaný	ks	8,000	636,00	5 088,00
37	K	Pol35	D + Montáž nového vedení hromosvodu na střeše v původním směru s napojením na stávající svislé vedení (PV21d, drát AlMgSi, svorky SS,SO)	mb	56,000	403,00	22 568,00
38	K	Pol36	Revizní zpráva hromosvodu	KČ	1,000	5 040,00	5 040,00
39	K	Pol37	Likvidace sutí - uložení na skládce	KČ	1,000	7 560,00	7 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	Pol38	Dopravné, jeřáb, přesun hmot apod.	Kč	1,000	118 900,00	118 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Objekt:

02 - Svařovna

KSO:

Místo: Lipová lázně

CC-CZ:

Datum: 05.09.2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a Odborné učiliště

IČ:

00843032

DIČ:

Zhotovitel:

Duhové stavby a servis, s.r.o.

IČ:

021 15 301

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

286 246,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 246,00	21,00%	60 112,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

346 358,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Objekt:

02 - Svařovna

Místo:

Lipová lázně

Datum:

05.09.2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a Odborné učiliště

Projektant:

Zhotovitel:

Duhové stavby a servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

286 246,00

PSV - Práce a dodávky PSV

286 246,00

712 - Powlakové krytiny

286 246,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Objekt:

02 - Svařovna

Místo:

Lipová lázně

Datum:

05.09.2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a Odborné učiliště

Projektant:

Zhotovitel:

Duhové stavby a servis, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

286 246,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

286 246,00

D 712

Povlakové krytiny

286 246,00

1	K	Pol1	Demontáž kl. prvků (žlaby svody)	mb	16,500	50,40	832,00
2	K	Pol2	Dodatečné prokotvení lemování na štítové zdi	mb	14,000	50,40	706,00
3	K	Pol3	Dodatečné prokotvení tr. plechu	m2	133,000	12,60	1 676,00
4	M	Pol4	Specifikace - spojovací mat. Nastřelovací hřeb + patrona (4 ks/m2)	ks	530,000	15,10	8 003,00
5	K	Pol5	Montáž tepelné izolace XPS š. 300 mm po obvodu střechy	mb	33,250	139,00	4 622,00
6	M	Pol6	Specifikace - XPS tl. 80 mm	m3	0,840	5 292,00	4 445,00
7	K	Pol7	Montáž desek OSB š. 300 mm - obvod střechy	mb	33,250	139,00	4 622,00
8	M	Pol8	Specifikace - deska OSB tl. 18 mm (3,5ks 2,5x1,25)	m2	10,967	459,90	5 044,00
9	M	Pol9	Specifikace - kotva do tr. plechu BS 4,8 x 120 + R 50x85(5ks/bm)	ks	170,000	16,40	2 788,00
10	K	Pol10	Montáž tepelné izolace	m2	133,000	101,00	13 433,00
11	M	Pol11	Specifikace - EPS 100S tl. 100 mm	m3	13,566	2 142,00	29 058,00
12	M	Pol12	Specifikace - kotva do tr. plechu BS 4,8 x 120 + R50x85	ks	800,000	16,40	13 120,00
13	M	Pol13	Specifikace - zapěnění spár	mb	33,000	37,80	1 247,00
14	K	Pol14	Montáž separace - vodorovně a svisle	m2	139,000	37,80	5 254,00
15	M	Pol15	Specifikace - geotextilie 300 g/m2	m2	166,800	44,10	7 356,00
16	K	Pol16	Montáž hydroizolace vodorovně	m2	133,000	151,00	20 083,00
17	M	Pol17	Specifikace - fólie mPVC tl. 1,5 mm Broof(t1)	m2	166,250	258,30	42 942,00
18	M	Pol12	Specifikace - kotva do tr. plechu BS 4,8 x 120 + R50x85	ks	800,000	16,40	13 120,00
19	K	Pol18	Montáž hydroizolace svisle	m2	6,000	202,00	1 212,00
20	M	Pol17	Specifikace - fólie mPVC tl. 1,5 mm Broof(t1)	m2	7,500	258,30	1 937,00
21	K	Pol19	Jištění hydroizolace	m2	2,000	504,00	1 008,00
22	M	Pol20	Specifikace - fólie mPVC na detaily	m2	2,400	446,00	1 070,00
23	K	Pol21	Jištění detailů - tvarovka mPVC - roh, kout	ks	16,000	139,00	2 224,00
24	M	Pol22	Specifikace - vlnovec kužel	ks	16,000	75,60	1 210,00
25	M	Pol23	Specifikace - PU tmel	ks	3,000	207,90	624,00
26	K	Pol24	Kotevní L profil vnitřní RŠ 100 mm, Viplanyl	mb	16,000	252,00	4 032,00
27	K	Pol25	Kotevní L profil venkovní RŠ 100 mm, Viplanyl	mb	16,000	252,00	4 032,00
28	K	Pol26	Stěnový profil RŠ 70 mm Viplanyl	mb	16,000	227,00	3 632,00
29	K	Pol27	Okapový plech RŠ 250 mm Viplanyl	mb	14,000	454,00	6 356,00
30	K	Pol28	Závětrná lišta RŠ 250 mm Viplanyl	mb	20,000	441,00	8 820,00
31	K	Pol29	Krycí plech skladby pod okapem, RŠ 330 Pz lakovaný	mb	34,000	544,00	18 496,00
32	K	Pol30	Podokapní žlab RŠ 330 mm Pz lakovaný	mb	14,000	806,00	11 284,00
33	K	Pol31	Čelo žlabů podokapních Pz lakovaný	ks	2,000	151,00	302,00
34	K	Pol32	Kotlík 330/120 mm Pz lakovaný	ks	1,000	605,00	605,00
35	K	Pol33	Svod D 120 mm Pz lakovaný	mb	3,000	788,00	2 364,00
36	K	Pol34	Koleno horní D 100 mm Pz lakovaný	ks	2,000	636,00	1 272,00
37	K	Pol35	D + Montáž nového vedení hromosvodu na střeše v původním směru s napojením na stávající svislé vedení (PV21d, drát AlMgSi, svorky SS,SO)	mb	15,000	403,00	6 045,00
38	K	Pol36	Revizní zpráva hromosvodu	Kč	1,000	2 520,00	2 520,00
39	K	Pol37	Likvidace sutí - uložení na skládce	Kč	1,000	3 150,00	3 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	Pol38	Dopravné, jeřáb, přesun hmot apod.	Kč	1,000	25 700,00	25 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Objekt:

03 - Rozvodna

KSO:

Místo: Lipová lázně

CC-CZ:

Datum: 05.09.2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a Odborné učiliště

IČ:

00843032

DIČ:

Zhotovitel:

Duhové stavby a servis, s.r.o.

IČ:

021 15 301

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 068,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 068,00	21,00%	22 694,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 762,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Objekt:

03 - Rozvodna

Místo:

Lipová lázně

Datum:

05.09.2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a Odborné učiliště

Projektant:

Zhotovitel:

Duhové stavby a servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

108 068,00

PSV - Práce a dodávky PSV

108 068,00

712 - Povlakové krytiny

108 068,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESEL LIPOVÁ LÁZNĚ - OPRAVA STŘECH (fólie PVC)

Objekt:

03 - Rozvodna

Místo:

Lipová lázně

Datum:

05.09.2023

Zadavatel:

Střední škola řemesel a Odborné učiliště

Projektant:

Zhotovitel:

Duhové stavby a servis, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

108 068,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

108 068,00

D 712

Povlakové krytiny

108 068,00

1	K	Pol1	Demontáž kl. prvků (žlaby svody,zl.)	mb	16,280	50,40	821,00
2	K	Pol2	Stržení falcovaného plechu	m2	18,500	94,50	1 748,00
3	K	Pol3	Dotepení EPS tl. 130 mm	m	7,000	189,00	1 323,00
4	M	Pol4	Specifikace - EPS 100S tl. 130 mm	m3	0,275	2 142,00	589,00
5	M	Pol5	Specifikace - zapěnění spár	mb	13,000	37,80	491,00
6	K	Pol6	Penetrace ALP - stávajícího záklopu z dř. prken	m2	18,050	56,70	1 023,00
7	K	Pol7	Montáž samolepicího pásu	mb	18,050	151,00	2 726,00
8	M	Pol8	Specifikace - samolepicí asfaltový modifikovaný pás	m2	20,758	207,90	4 316,00
9	K	Pol9	Montáž tepelné izolace XPS š. 300 mm po obvodu střechy	mb	12,280	139,00	1 707,00
10	M	Pol10	Specifikace - XPS tl. 80 mm	m3	0,336	5 292,00	1 778,00
11	K	Pol11	Montáž desek OSB š. 300 mm - obvod střechy	mb	12,280	139,00	1 707,00
12	M	Pol12	Specifikace - deska OSB tl. 18 mm (3,5ks 2,5x1,25)	m2	4,048	459,90	1 862,00
13	M	Pol13	Specifikace - kotva do dřevěného podkladu TS-T25-6,0 x 120 + R50x85(5ks/bm)	ks	65,000	17,60	1 144,00
14	K	Pol14	Montáž tepelné izolace	m2	18,050	101,00	1 823,00
15	M	Pol15	Specifikace - EPS 100S tl. 100 mm	m3	1,846	2 142,00	3 954,00
16	M	Pol16	Specifikace - kotva do tr. plechu TS-T25-6,0 x 70 + R50x85	ks	110,000	17,60	1 936,00
17	M	Pol5	Specifikace - zapěnění spár	mb	18,000	37,80	680,00
18	K	Pol17	Montáž separace - vodorovně a svisle	m2	18,050	37,80	682,00
19	M	Pol18	Specifikace - geotextilie 300 g/m2	m2	21,660	44,10	955,00
20	K	Pol19	Montáž hydroizolace vodorovně	m2	18,050	151,00	2 726,00
21	M	Pol20	Specifikace - folie mPVC tl. 1,5 mm Broof(t1)	m2	22,563	258,30	5 828,00
22	M	Pol21	Specifikace - kotva do tr. plechu TS-T25-6,0 x 120 + R50x85	ks	110,000	16,40	1 804,00
23	K	Pol22	Montáž hydroizolace svisle	m2	4,000	202,00	808,00
24	M	Pol20	Specifikace - folie mPVC tl. 1,5 mm Broof(t1)	m2	5,000	258,30	1 292,00
25	K	Pol23	Jištění hydroizolace	m2	1,000	504,00	504,00
26	M	Pol24	Specifikace - folie mPVC na detaily	m2	1,200	446,00	535,00
27	K	Pol25	Jištění detailů - tvarovka mPVC - roh, kout	ks	8,000	139,00	1 112,00
28	M	Pol26	Specifikace - vlnovec kužel	ks	8,000	75,60	605,00
29	M	Pol27	Specifikace - PU tmel	ks	2,000	604,80	1 210,00
30	K	Pol28	Kotevní L profil vnitřní RŠ 100 mm, Viplanyl	mb	8,000	252,00	2 016,00
31	K	Pol29	Kotevní L profil venkovní RŠ 100 mm, Viplanyl	mb	8,000	252,00	2 016,00
32	K	Pol30	Stěnový profil RŠ 70 mm Viplanyl	mb	8,000	227,00	1 816,00
33	K	Pol31	Okapový plech RŠ 250 mm Viplanyl	mb	8,000	454,00	3 632,00
34	K	Pol32	Závětrná lišta RŠ 250 mm Viplanyl	mb	6,000	441,00	2 646,00
35	M	Pol33	Specifikace - kotvení do zdi přes EPS, Turbo šroub 8 x 200	ks	75,000	7,60	570,00
36	K	Pol34	Krycí plech skladby pod okapem, RŠ 330 Pz lakovaný	mb	13,000	544,00	7 072,00
37	K	Pol35	Podokapní žlab RŠ 330 mm Pz lakovaný	mb	7,000	806,00	5 642,00
38	K	Pol36	Čelo žlabů podokapních Pz lakovaný	ks	2,000	151,00	302,00
39	K	Pol37	Kotlík 330/120 mm Pz lakovaný	ks	1,000	605,00	605,00
40	K	Pol38	Svod D 100 mm Pz lakovaný	mb	5,000	788,00	3 940,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	Pol39	Koleno horní D 100 mm Pz lakovaný	ks	2,000	636,00	1 272,00
42	K	Pol40	Likvidace suti - uložení na skládce	Kč	1,000	3 150,00	3 150,00
43	K	Pol41	Dopravné, jeřáb, přesun hmot apod.	Kč	1,000	25 700,00	25 700,00